
 
 

平成28年度南区オープンバドミントン大会

勝 敗女子ダブルスＡクラス
順
位

倉内 佳代子

倉 内

夏目 恵子

夏 目

（ ）

大野 由香里

大 野

吉田 尚美

吉 田

（ティンカーベル）

鈴木 真衣

鈴 木

長妻 陽子

長 妻

（塚ちゃんず）

林 純 子

林

堀 越 泉

堀 越

（パステル）
（逗子なぎさ）

３
M 1-2

G 2-5

P 97-128

○

×

21-16
11-21
21- 7

16-21
21-11
7-21

×

○

11-21
7-21

21-11
21- 7

×

○

18-21
8-21

21-18
21- 8

４
M 0-3

G 1-6

P 88-137

×

○

9-21
6-21

21- 9
21- 6

×

○

15-21
14-21

21-15
21-14

１
M 3-0

G 6-0

P 126-62

○

×

21-16
21-13

16-21
13-21

２
M 2-1

G 4-2

P 113-97

勝 敗
女子ダブルスＢクラス
１ブロック

順
位

醍醐 京美

醍 醐

飯村 典子

飯 村

（８９８）
（ＡＱＵＡ）

高本 百枝

高 本

渡辺 はづき

渡 辺

（プラム）

田中 晃代

田 中

河野 真理

河 野

（山手クラブ）
（ 昴 ）

小藤田 夏海

小藤田

鈴木 裕美

鈴 木

（Ｆｅｉｎｔ Ｓｔａｒ）

３
M 1-2

G 2-5

P 115-130

○

×

16-21
21-17
21- 8

21-16
17-21
8-21

×

○

13-21
18-21

21-13
21-18

×

○

8-21
18-21

21- 8
21-18

４
M 0-3

G 1-6

P 98-144

×

○

21-23
7-21

23-21
21- 7

×

○

13-21
11-21

21-13
21-11

２
M 2-1

G 4-2

P 122-102

×

○

20-22
16-21

22-20
21-16

１
M 3-0

G 6-0

P 127-86

勝 敗
女子ダブルスＢクラス
２ブロック

順
位

二木 昌子

二 木

中村 浩子

中 村

（いちょう）
（南エンジェルス）

松島 亜希

松 島

飯田 英子

飯 田

（ 桜 燕 ）

田岡 聡子

田 岡

佐川 郁絵

佐 川

（ハイクリア）

長谷川 歩美

長谷川

福田 織映

福 田

（シリウス）

４
M 0-3

G 0-6

P 72-128

×

○

21-23
10-21

23-21
21-10

×

○

10-21
10-21

21-10
21-10

×

○

11-21
10-21

21-11
21-10

３
M 1-2

G 2-4

P 85-115

×

○

10-21
10-21

21-10
21-10

×

○

12-21
9-21

21-12
21- 9

１
M 3-0

G 6-1

P 135-95

○

×

21-14
8-21
22-20

14-21
21- 8
20-22

２
M 2-1

G 5-2

P 139-93

勝 敗
女子ダブルスＢクラス
３ブロック

順
位

田島 由理

田 島

田中 順子

田 中

（横浜南）

川西 秀美

川 西

山木 絵梨子

山 木

（ちがさき）
（ポピーズ）

菅沼 眞里

菅 沼

大木 まり菜

大 木

（ふくろう）

今野 由香

今 野

佐藤 真由美

佐 藤

（ハイクリア）

４
M 0-3

G 0-6

P 74-126

×

○

8-21
13-21

21- 8
21-13

×

○

14-21
11-21

21-14
21-11

×

○

17-21
11-21

21-17
21-11

２
M 2-1

G 5-2

P 128-110

×

○

21-14
6-21

17-21

14-21
21- 6
21-17

○

×

21-15
21-18

15-21
18-21

１
M 3-0

G 6-1

P 140-102

○

×

21-15
21-18

15-21
18-21

３
M 1-2

G 2-4

P 108-112

女子ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

21-15
13-21
21-15

２

１21-16
21-14

０

２

小藤田 夏海
鈴木 裕美

（Ｆｅｉｎｔ Ｓｔａｒ）

田岡 聡子
佐川 郁絵

（ハイクリア）

菅沼 眞里
大木 まり菜

（ふくろう）

勝 敗
女子ダブルスＣクラス
１ブロック

順
位

黒澤 光枝

黒 澤

滝川 君子

滝 川

（粟田バドミントン）
（ファミリー）

若月 ゆき子

若 月

若月 麻美

若 月

（フリー）

今井 恵美子

今 井

二町 陽子

二 町

（港南オリーブ）

柿島 秀美

柿 島

橋本 久美子

橋 本

（肉羽球）

２
M 2-1

G 4-2

P 116-79

○

×

21-11
21- 8

11-21
8-21

○

×

21- 9
21- 9

9-21
9-21

×

○

17-21
15-21

21-17
21-15

４
M 0-3

G 0-6

P 60-126

×

○

12-21
12-21

21-12
21-12

×

○

9-21
8-21

21- 9
21- 8

３
M 1-2

G 2-4

P 75-108

×

○

9-21
6-21

21- 9
21- 6

１
M 3-0

G 6-0

P 126-64

勝 敗
女子ダブルスＣクラス
２ブロック

順
位

望月 孝子

望 月

山下 芽生

山 下

（ 一 般 ）
（いちょうクラブ）

鈴木 あづさ

鈴 木

新保 詠子

新 保

（プラム）

小原 清子

小 原

加藤 恵子

加 藤

（オリモニ）

荻田 真弓

荻 田

鈴木 美咲

鈴 木

（羽球戦隊バドレンジャー）

３
M 1-2

G 2-5

P 103-138

○

×

21-14
16-21
21-19

14-21
21-16
19-21

×

○

9-21
9-21

21- 9
21- 9

×

○

16-21
11-21

21-16
21-11

４
M 0-3

G 2-6

P 139-159

×

○

12-21
15-21

21-12
21-15

×

○

19-21
21-17
18-21

21-19
17-21
21-18

２
M 2-1

G 4-2

P 122-88

×

○

18-21
20-22

21-18
22-20

１
M 3-0

G 6-1

P 144-123

女子ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

24-22
21-19

０

２

柿島 秀美
橋本 久美子

（ 肉 羽 球 ）

荻田 真弓
鈴木 美咲

（羽球戦隊バドレンジャー）



平成28年度南区オープンバドミントン大会

勝 敗
男子ダブルスＡクラス
１ブロック

順
位

冨岡 祐二

冨 岡

橋戸 拓也

橋 戸

（チェリー）

二階堂 翔一

二階堂

野口 貴史

野 口

（ハイクリア）

浅沼 義人

浅 沼

樋ノ口 堅治

樋ノ口

（ＡＳＫＡ）
（永田北）

島 村 瞬

島 村

奥井 雅也

奥 井

（ばっこみ）

２
M 2-1

G 4-2

P 111-82

○

×

21-18
21- 9

18-21
9-21

○

×

21- 8
21- 5

8-21
5-21

×

○

14-21
13-21

21-14
21-13

３
M 2-1

G 4-4

P 151-157

○

×

24-26
21-16
21-15

26-24
16-21
15-21

○

×

21-18
16-21
21-19

18-21
21-16
19-21

４
M 0-3

G 1-6

P 91-150

×

○

9-21
12-21

21- 9
21-12

１
M 2-1

G 5-2

P 142-106

勝 敗
男子ダブルスＡクラス
２ブロック

順
位

築地 将一

築 地

今野 秀喜

今 野

（ハイクリア）

安藤 勇希

安 藤

稲山 達也

稲 山

（シリウス）
（フリー）

葛 田 岳

葛 田

新井 雄大

新 井

（Ｆｅｉｎｔ Ｓｔａｒ）

上田 悠生

上 田

福田 健二

福 田

（さくらんぼ．Ｂ．Ｃ）

４
M 0-3

G 0-6

P 88-126

×

○

16-21
8-21

21-16
21- 8

×

○

17-21
16-21

21-17
21-16

×

○

14-21
17-21

21-14
21-17

３
M 1-2

G 3-4

P 112-121

×

○

14-21
13-21

21-14
21-13

×

○

14-21
21-13
8-21

21-14
13-21
21- 8

１
M 3-0

G 6-0

P 126-93

○

×

21-16
21-17

16-21
17-21

２
M 2-1

G 4-3

P 130-116

男子ダブルスＡクラス 決勝トーナメント

21-13
21-17

２

０

島村 瞬
奥井 雅也

（ばっこみ）

葛田 岳
新井 雄大

（Ｆｅｉｎｔ Ｓｔａｒ）

勝 敗男子ダブルスＣクラス
順
位

堀端 富秋

堀 端

加藤 正明

加 藤

（ふくろう）

崎 山 剛

崎 山

崎山 碧人

崎 山

（藤沢飛翔会）

横田 賢哉

横 田

柴田 涼悟

柴 田

（さくらんぼ．Ｂ．Ｃ）

吉川 輝夫

吉 川

肖 鋒

肖

（藤の木）

３
M 1-2

G 3-4

P 118-126

×

○

21-16
18-21
14-21

16-21
21-18
21-14

×

○

7-21
16-21

21- 7
21-16

○

×

21-13
21-13

13-21
13-21

２
M 2-1

G 4-3

P 129-124

×

○

18-21
11-21

21-18
21-11

○

×

21-11
21-18

11-21
18-21

１
M 3-0

G 6-0

P 126-79

○

×

21- 9
21-18

9-21
18-21

４
M 0-3

G 0-6

P 82-126

勝 敗
混合ダブルスＡクラス
１ブロック

順
位

服 部 峻

服 部

光岡 由佳

光 岡

（富岡クラブ）

天 野 誠

天 野

中村 友文美

中 村

（フリー）

橋元 勇祐

橋 元

長尾 早耶香

長 尾

（四十雀ＢＣ）

小 澤 梓

小 澤

川原 あず沙

川 原

（ＬＵＣＫＹ）
（共進クラブ）

２
M 2-1

G 5-3

P 149-105

○

×

21-15
11-21
21-13

15-21
21-11
13-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

×

○

21-14
16-21
17-21

14-21
21-16
21-17

３
M 1-2

G 3-4

P 116-95

○

×

-Ｘ

Ｘ-

×

○

11-21
14-21

21-11
21-14

４
M 0-3

G 0-6

P 0-126

×

○

Ｘ-

-Ｘ １
M 3-0

G 6-1

P 140-79

勝 敗
混合ダブルスＡクラス
２ブロック

順
位

吉川 勇三郎

吉 川

山川 千洋

山 川

（共進クラブ）

小宮 慎吾

小 宮

山田 早紀

山 田

（ＧＨＯＳＴ）

西尾 政幸

西 尾

田中 友美

田 中

（遊羽クラブ）

吉本 秀晴

吉 本

藤田 七恵

藤 田

（磯子クラブ）
（富岡クラブ）

４
M 0-3

G 0-6

P 68-126

×

○

15-21
6-21

21-15
21- 6

×

○

12-21
12-21

21-12
21-12

×

○

12-21
11-21

21-12
21-11

１
M 3-0

G 6-0

P 126-85

○

×

21-12
21-19

12-21
19-21

○

×

21-18
21-15

18-21
15-21

３
M 1-2

G 2-4

P 108-109

×

○

20-22
15-21

22-20
21-15

２
M 2-1

G 4-2

P 118-100

勝 敗
混合ダブルスＡクラス
３ブロック

順
位

鈴木 利之

鈴 木

小宮 七美

小 宮

（ＧＨＯＳＴ）

徳永 昌史

徳 永

道園 菜美子

道 園

（フリー）

青木 智矢

青 木

小澤 亜紀乃

小 澤

（磯子クラブ）
（ＬＵＣＫＹ）

１
M 2-0

G 4-1

P 101-80

○

×

21-19
17-21
21-11

19-21
21-17
11-21

○

×

21-14
21-15

14-21
15-21

２
M 1-1

G 3-3

P 110-107

○

×

17-21
21-12
21-15

21-17
12-21
15-21

３
M 0-2

G 1-4

P 77-101

混合ダブルスＡクラス 決勝トーナメント

21-18
21-16

２

０
19-21
21-13
21-19

２

１

小 澤 梓
川原 あず沙

（ＬＵＣＫＹ）
（共進クラブ）

小宮 慎吾
山田 早紀

（ＧＨＯＳＴ）

鈴木 利之
小宮 七美

（ＧＨＯＳＴ）



平成28年度南区オープンバドミントン大会

勝 敗
混合ダブルスＢクラス
１ブロック

順
位

鎌倉 保之

鎌 倉

鎌倉 佳江

鎌 倉

（チームさくら）

川村 広大

川 村

小 鷹 藍

小 鷹

（ＳＫＢ）

尾崎 真也

尾 崎

古沢 幾恵

古 沢

（ＰＬＵＭ）

小林 佳祐

小 林

江藤 千砂輝

江 藤

（Ｆｅｉｎｔ Ｓｔａｒ）

３
M 0-3

G 0-6

P 61-110

×

○

23-25
18-21

25-23
21-18

×

○

20-22
Ｘ-

22-20
-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

Ｘ
M 3-0

G 6-1

P 147-121

○

×

17-21
21-16
21-19

21-17
16-21
19-21

○

×

21-10
21-14

10-21
14-21

１
M 2-1

G 5-3

P 138-127

○

×

22-20
17-21
21- 7

20-22
21-17
7-21

２
M 1-2

G 3-4

P 114-102

勝 敗
混合ダブルスＢクラス
２ブロック

順
位

越畑 生太

越 畑

立花 亜季

立 花

（ＳＫＢ）

伊藤 康雄

伊 藤

伊藤 いづみ

伊 藤

（ふくろう）

椎名 慎平

椎 名

蛭川 春美

蛭 川

（シリウス）

水口 誠太

水 口

前田 香織

前 田

（ＨＯＮＤＡ）

４
M 0-3

G 0-6

P 95-128

×

○

11-21
14-21

21-11
21-14

×

○

14-21
16-21

21-14
21-16

×

○

21-23
19-21

23-21
21-19

１
M 3-0

G 6-1

P 138-103

○

×

21-15
21-12

15-21
12-21

○

×

21-18
12-21
21-12

18-21
21-12
12-21

３
M 1-2

G 2-4

P 89-114

×

○

10-21
10-21

21-10
21-10

２
M 2-1

G 5-2

P 137-114

勝 敗
混合ダブルスＢクラス
３ブロック

順
位

松尾 淳一

松 尾

大橋 真奈美

大 橋

（きんぴら）

平松 一郎

平 松

佐藤 幸江

佐 藤

（横浜消防）
（ちがさき）

片受 健一

片 受

今任 季子

今 任

（ＯＰＳ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-40

○

×

21-10
21-12

10-21
12-21

○

×

21-13
21- 5

13-21
5-21

２
M 1-1

G 2-2

P 65-81

○

×

21-19
22-20

19-21
20-22

３
M 0-2

G 0-4

P 57-85

混合ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

21-11
21-11

０

２21-12
21-14

２

０

尾崎 真也
古沢 幾恵

（ＰＬＵＭ）

伊藤 康雄
伊藤 いづみ

（ふくろう）

松尾 淳一
大橋 真奈美

（きんぴら）

勝 敗
混合ダブルスＣクラス
１ブロック

順
位

中野 賢一

中 野

長谷川 すみれ

長谷川

（藤沢飛翔会）

浅見 健太

浅 見

佐藤 志保

佐 藤

（羽球戦隊バドレンジャー）

山本 豊信

山 本

谷田部 真菜

谷田部

（シリウス）

宇田川 辰也

宇田川

二宮 史恵

二 宮

（ちゃんふ～）

２
M 2-1

G 5-2

P 136-109

○

×

21-13
21- 6

13-21
6-21

○

×

21-15
21-17

15-21
17-21

×

○

21-16
19-21
12-21

16-21
21-19
21-12

３
M 1-2

G 2-5

P 105-136

○

×

12-21
21-18
21-13

21-12
18-21
13-21

×

○

14-21
18-21

21-14
21-18

４
M 0-3

G 1-6

P 117-138

×

○

15-21
18-21

21-15
21-18

１
M 3-0

G 6-1

P 142-117

勝 敗
混合ダブルスＣクラス
２ブロック

順
位

田村 和男

田 村

山口 則子

山 口

（フリー）

直川 純哉

直 川

山脇 萌子

山 脇

（チームポテト）

宮治 一人

宮 治

鈴木 千夏

鈴 木

（藤沢飛翔会）

佐藤 由崇

佐 藤

山崎 美奈子

山 崎

（羽球戦隊バドレンジャー）

２
M 1-2

G 2-4

P 114-125

×

○

18-21
18-21

21-18
21-18

○

×

24-22
21-15

22-24
15-21

×

○

23-25
10-21

25-23
21-10

Ｘ
M 2-1

G 4-2

P 112-111

○

×

21-19
21-14

19-21
14-21

×

○

15-21
13-21

21-15
21-13

３
M 0-3

G 0-6

P 103-131

×

○

12-21
21-23

21-12
23-21

１
M 3-0

G 6-0

P 132-94

勝 敗
混合ダブルスＣクラス
３ブロック

順
位

大友 祐一

大 友

谷古宇 文子

谷古宇

（相模原市役所）

大矢 真司

大 矢

神山 若那

神 山

（藤沢飛翔会）

小田 雄太

小 田

白川 紗吏

白 川

（羽球戦隊バドレンジャー）

１
M 2-0

G 4-0

P 85-59

○

×

21-12
21-12

12-21
12-21

○

×

22-20
21-15

20-22
15-21

３
M 0-2

G 0-4

P 42-84

×

○

10-21
8-21

21-10
21- 8

２
M 1-1

G 2-2

P 77-61

混合ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

21-18
21-17

０

２
21-16
17-21
-Ｘ

２

１

宇田川 辰也
二宮 史恵

（ちゃんふ～）

佐藤 由崇
山崎 美奈子

（羽球戦隊バドレンジャー）

大友 祐一
谷古宇 文子

（相模原市役所）


